ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.01.2011г. № 9
О назначении

ответственного лица за проведение
антикоррупционной экспертизы

проектов нормативно-правовых актов
В соответствии с поручением губернатора Ленинградской области Сердюкова В.П. по итогам видеоконференции с главами Муниципальных образований и главами администрации муниципальных образований Ленинградской области от 27.12.2010 года
РЕШИЛ:

1. Назначить ответственным должностным лицом за проведение антикоррупционной экспертизы проектов нормативно-правовых актов Торковичского сельского поселения Юденкову Елену Алексеевну заместителя главы администрации.
Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                                            В.М.Польшин